KOTA MADIUN, - Polres Madiun Kota bersama personel gabungan akan
melakukan penyekatan di daerah perbatasan pada peringatan 1 Muharram 1444
Hijriyah atau 1 Suro Tahun 2022.

Setidaknya ada enam titik lokasi penyekatan. Masing-masing dari Budug-
Sawahan, Nglames, Sambirejo, Kincang Wetan dari arah Magetan, Te’an dan
Manisrejo.

Kapolres Madiun Kota AKBP Suryono, SH., SIK., MH.